



CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA

AQUISIÇÃO POR SUBELEMENTO

Página 1 de 3

Setor Requisitante 7 - CAMARA MUNICIPAL DE JAIBA

SubElemento: Equipamento de Proteção, Segurança e Socorro

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
4777	CÂMERA HILOK 2 MEGA FULL HD	UNIDADE	2,00	299,00	598,00
Valor Total:					598,00

SubElemento: Exposições, Congressos e Conferências

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
1110	INSCRIÇÃO EM CURSO E CONGRESSOS	CUR	4,00	890,00	3.560,00
Valor Total:					3.560,00

SubElemento: Lubrificantes Automotivos

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
335	OLEO LUBRIFICANTE	LT	4,00	77,30	309,20
2394	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	LT	19,00	52,15	990,85
2838	LIMPA AR CONDICIONADO	UNIDADE	2,00	68,64	137,28
4635	LIMPA FREIOS	Unidade	1,00	87,69	87,69
4767	HIGIENIZADOR DE AR	PC	1,00	190,00	190,00
4779	LIMPA INJEÇÃO	UNIDADE	1,00	90,00	90,00
4780	KIT LUBRIFICAÇÃO	KIT	1,00	92,50	92,50
4781	PASTA SILENC RUIDO FREIO	UNIDADE	1,00	74,80	74,80
Valor Total:					1.972,32

SubElemento: Manutenção e Conservação de Veículos

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
694	SERVIÇOS MECANICOS DIVERSOS	SERV	1,00	200,00	200,00
1111	OXI - SANITIZAÇÃO	SERV	1,00	80,00	80,00
1959	SERVIÇO DE CAPOTARIA	SERV	2,00	110,00	220,00
2782	SERVICOS DE REVISAO MECANICA	serviço	3,00	180,00	540,00
2825	SERVICO DE REVISAO ELETRICA	servico	0,50	180,00	90,00
3864	SUBST AMORTECEDOR	servico	6,00	200,00	1.200,00
4628	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E	servico	2,00	70,00	140,00
4629	SERVIÇO DE OXI-SANITIZAÇÃO (AR)	servico	1,00	20,00	20,00
4682	LIMPEZA DE CAIXA EVAPORADORA	servico	1,00	180,00	180,00
4765	0010F37 3A REVISAO FLEX KM	servico	1,00	190,00	190,00
4766	4A REV FLEX/2A REV DIESEL	servico	1,00	429,00	429,00
4769	TAPECARIA	servico	0,50	180,00	90,00
4770	LIMPEZA DO FREIO	servico	1,00	200,00	200,00
4771	CAMBAGEM	servico	1,00	160,00	160,00
4772	R/R PNEU DIANT DIR	servico	1,00	80,00	80,00
4773	R/R ROLAMENTO DIANT	servico	1,00	220,00	220,00
4787	7035A18 - R/R VIDRO PARA-BRISA	servico	1,00	600,00	600,00
Valor Total:					4.639,00

SubElemento: Material de Expediente

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
--------	-----------	---------	------	--------------	-----------



CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA

AQUISIÇÃO POR SUBELEMENTO

Página 2 de 3

58	LIVRO DE ATA 100 FLS	UND	2,00	20,00	40,00
278	MARCA TEXTO	UNID	10,00	4,00	40,00
827	LIVRO DE ATA 200 FLS	UNID	2,00	30,00	60,00
1880	PASTA DOBRADA COM GRAMPO DE	UNID	50,00	3,70	185,00
2356	PAPEL SULFITE A4, RESMA C/500, CAIXA	CX	30,00	300,00	9.000,00
2708	PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO	Unidade	50,00	8,00	400,00
3127	CLIPS 2/0 C/ 50	Caixa	10,00	4,00	40,00
4530	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50 unid	Caixa	8,00	60,00	480,00
4537	PASTA ABA ELASTICO EM PROPILENO	Unidade	50,00	4,00	200,00
4538	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES	Unidade	15,00	25,00	375,00
4540	CLIPS 6'0 C/ 50UNID	Caixa	10,00	4,00	40,00
4541	CLIPS 4'0 C/ 50UNID	Caixa	10,00	4,00	40,00
Valor Total:					10.900,00

SubElemento: Material de Processamento de Dados

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
1901	TECLADO USB	UNID	5,00	42,00	210,00
1906	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP8157DN	UNID	5,00	100,00	500,00
1908	TONER COMPATIVEL HP 83A	UNID	5,00	70,00	350,00
Valor Total:					1.060,00

SubElemento: Material Elétrico e Eletrônico

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
4778	CABO COAXIAL CFTV 4 MM	METRO	100,00	2,50	250,00
Valor Total:					250,00

SubElemento: Material para Manutenção de Veículos

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
1136	ELEMENTO,	UNID	1,00	33,44	33,44
1610	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2,00	770,26	1.540,52
1639	FILTRO OLEO MOTOR	UNID	3,00	66,36	199,08
3039	ELEMENTO FILTRO	Unidade	2,00	91,89	183,78
3060	ELEMENTO POLE	Unidade	1,00	95,14	95,14
3739	ELEMENTO AR	Unidade	1,00	295,75	295,75
4633	ELEMENTO FILT	Unidade	3,00	49,00	147,00
4634	ELEMENTO FILT TORO	Unidade	1,00	326,60	326,60
4768	LAMPADA HALOG	UNIDADE	1,00	101,94	101,94
4774	CUBO DE RODA	UNIDADE	1,00	1.051,68	1.051,68
4775	VALVULA COM SEN	UNIDADE	1,00	838,32	838,32
4782	PNEU 225/60R 18	UNIDADE	1,00	1.950,00	1.950,00
4783	VIDRO PARA BRIS	UNIDADE	1,00	2.542,65	2.542,65
4784	KIT ESSEX 2 P C	UNIDADE	1,00	100,00	100,00
4785	MOLDURA DIREITA	METRO	1,00	200,82	200,82
4786	MOLDURA ESQUERDA	METRO	1,00	200,82	200,82
Valor Total:					9.807,54

SubElemento: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

codigo	Descrição	Unidade	Qtde	Vlr.Unitario	Vlr.Total
4752	MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE SEGURANÇA	servico	10,00	45,00	450,00



CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA

AQUISIÇÃO POR SUBELEMENTO

Página 3 de 3

	Valor Total: 450,00
--	----------------------------